

Paweł Czycharowski
Radny Rady Miejskiej Cieszyna

Cieszyn, dnia 09.09.2019r.



Szanowny Pan
Przewodniczący Rady Miejskiej Cieszyna
Remigiusz Jankowski

Wniosek do budżetu na 2020r.

Dotyczy: zabezpieczenia środków finansowych w kwocie 3.000.000 zł. W budżecie Miasta Cieszyna na rok 2020 i ujęcie w harmonogramie robót drogowych na rok 2020 przebudowy ul. Słowiczej będącej istotnym ciągiem komunikacyjnym miasta Cieszyna.

W imieniu Mieszkańców oraz wszystkich korzystających z ulicy Słowiczej zwracam się z prośbą o zabezpieczenia środków finansowych w kwocie 3.000.000 zł. w budżecie Miasta Cieszyna na rok 2020 i ujęcie w harmonogramie robót drogowych na rok 2020 przebudowy ul. Słowiczej w Cieszynie na całej jej długości i wykonanie m.in.:

Nowej nawierzchni jezdni, budowę zatok autobusowych, utworzenia pasa ruchu dla rowerzystów (możliwość uzyskania dotacji z Unii Europejskiej) i chodnika, budowę kanalizacji deszczowej oraz zjazdów z posesji. Przebudowę fragmentów sieci uzbrojenia terenów kolidujących z inwestycją i wykonanie oznakowania poziomego.

Pragnę zwrócić uwagę iż niektóre fragmenty drogi wymagają gruntownej przebudowy, ponieważ ich stan jest fatalny. Brak chodnika stwarza niebezpieczeństwo dla pieszych, a bliskie sąsiedztwo z zajezdnią autobusową dodatkowo kumuluje problem. Myślę, że nie trzeba wspominać o fakcie, że

jezdnia jest na tyle wąska, przykopy głębokie, a słupy telefoniczne i znaki umieszczone są na tyle blisko jezdni aby uniemożliwiały wymijanie się dwóch autobusów jadących jednocześnie. Zdarzenie opisane powyżej ma miejsce kilka razy dziennie i tylko szczęście chroni pieszych od tragedii która mam nadzieję się nie zdarzy.

Inwestycję można przeprowadzić wspólnie z powiatem, ponieważ jest to droga powiatowa. Zgodnie z umową podział kosztów mógłby wynieść 50%.

Uważam, że na tą chwilę jest to jedna z najbardziej niebezpiecznych dróg dla mieszkańców w mieście Cieszynie i sprawa remontu powinna być priorytetem Władz Miasta.



z wyrazami szacunku

Czycharowski Paweł